fertonem denariorum, vel si aeeeptare voluerimus fertonem, hoc in

nostro arbitrio permanebit. Dabunt etiam quadraginta ova nobis tem- 15

pore iamdicto. Item tenentur dare duos currus oneratos annuatim

cum stramentis, unum de siligine, reliquum de stramento avenatico

ad opus et utilitatem peeudum nostrorum. Ut autem hec firmiter ob-

serventur et omnia fideliter impleantur, Baldeuinus de Lüzelinden,

Heinricus dictus Strubo de Linden, Heydolfus et Heinclo filius Diuitis 2u

de Aldendorf sub pena duodeeim marcarum nobis et ecclesie nostre

fideiussores seu debitores principales, si nobis C. et H. infringerent

in aliquo premissorum, sunt constituti. In <|Uorum omnium testimo-

nium et robor sigillum nostrum una cum sigillo opidanorum in Giezen

litteris presentibus duximus appendenda. Et nos scultetus, scabini et 25

opidani in Gyzen recognoseimus, nos sigillum nostri opidi ad rogatum

prepositi et conventus, Cunradi et Heinrici predictorum in presentibus

litteris appendisse.

Datum anno domini m?ccc?vii?, ii. kalendas ianuarii.

Testes sunt: Gerhardus dictus Stukere, Heinricus dictus Hobeman 3o

de Lüzelinden, Hermannus Greba de Letgesteren, et alii quaraplnres

fide digni.

Aus orig.-perg. im besitze des eigentümers des gutes Neahof bei Leihgestern

herrn Karl Müller. Beide fliege! stark beschädigt.

1) So Im orig. 35
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1413. Kusa wilwe des Wetzlarer bürgers Konrad von Herborn

genannt Aitberre überlässt den kanonikem zu Schiffenberg ihr haus

auf dem Wasen vor dem Lahnthor zu Wetzlar gegen zins.

1308 aug. 25.

5 Que geruntur in tempore, naturam secuntur temporis et simul 1308

labuntur cum tempore, si non vivo testiroonio vel scripture suffragio
*"8'

25

fulciantur. Noverint igitur presencium litterarum perceptores universi

presenteß pariter et futuri, quod ego Kusa relicta quondam Conradi

de Herveren dicti Aitberre civis Wetflariensis concessi et concedo iure

io hereditario in hiis scriptis religiosis viris domino . . preposito et . . con-

ventui monasterii in Scheffinburg Treuerensis dyocesis domum meam
sitam extra portas Loinporten supra cespitem prope curiam et domum
predictorum . . prepositi conventusque 1

),
quam domum viro meo mortuo

conparavi in sede mee viduitatis 2
)
erga quendam . . dictum Bodinben-

15 dere, possidendam dictam domum et eam alternando edificandam 3
),

si voluerint, pro dimidia marca denariorum nsualium et bonorum in

die beati Martini yemalis et pro duobus pullis carnisprivialibus michi

ac meis heredibus census nomine annuatim persolvendis. De quo

censu ego Kusa teneor solvere annis singulis meis coheredibus unum
20 8olidum Coloniensium denariorom et unum pullum de predictis pullis

sine omni dampno . . prepositi et . . conventus 4
)
predictorum. In pre-

missorum testimonium et robur sigillum civitatis Wetflariensis meis

precibus litteris presentibus est appensum. Quod nos . . scabini civitatis

predicte confitemur et recognoscimus publice esse verum. Hnius autem

25 facti testes sunt deputati: Conradus Crawe, Oonradus de Eazcenvort,

scabini predicte civitatis, ad hoc rogati pro testibus spccialiter et vocati.

Datum anno domini m?ccc?viii?, in crastino beati Bartholom ei

apostoli.

Aua orig.-perg. in Marburg (deutscho.). Siegel abgefallen.

30 1414. Ludwig von Cleeberg genannt von Isenburg genehmigt den

verkauf des zehnten zu Hausen durch die von Elkerhausen, welche

denselben wegen der bürg Cleebei'g von ihm zu lehen trugen, an

die kanoniker zu Schiffenberg. 1308 dec. 18.

Nos Lüdewicus de Cleberg dictus de Isenburg tenore presencium 1308

35 recognoscimus per ^resentes, quod vendicionem deeime in Husen,
d6c " 16

1) "coQventaiqne' orig. 2) 'vldaeUtta
1

orig.

3) alternando edificare heiest hier wohl nmbanen.
4) 'conventul' orig.

25*
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quam Hartmndus, Henricus Amung, Henricus dictus de Engengazzen

de Elkerhusen 1
) milites et eorum coheredes in feodum iare homagii

racione castri de Cleberg a nobis hactenus possedebant, factam hono-

rabilibns viris . . preposito et conventui canonicorum regnlarium in

Schyffinburg proprietatis titnlo perpetuo possidende litteris presentibus 5

approbamus, nolentes prepositum et conventum predictos per nos vel

nostros successore8 de iure vel de facto super dicta decima aliqua-

nter impediri. Et in huius testimonium sigillum nostrum presentibus

litteris est appensum.

Datum anno domini m!ccc.viii., xv. kalendas ianuarii. lo

Aus orig.-perg. in Darmstadt. Vom Siegel hängt nur noch die vordere

hülfte beschädigt an; rund; im 8child_zwei balken, darüber ein turnierkragen;

umschr.: £ ISI T DCLBEG. Auch ein transsumt auf perg.

vorhanden, ausgestellt und besiegelt von Reynhardus plebanus in Minzinberg et

Cänradus plebanus in Gruningen, d. d. 1315 in die beatorum Marci et Marcelüni 15

martirum (jun. 18). Beide Siegel abgefallen. Gedr.: Baur Hess. Urkunden 1,319

nr. 453. Simon Gesch. d. Hauses Ysenburg u. Büdingen 3, 79 nr. 80.

1415. Die eheleuie C. und K. von Berstadt geben ihren besitz